

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2016

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Lázně Bělohrad
sídlo: nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
zastoupený: Ing. Pavlem Šubrem, starostou
IČ: 00271730
DIČ: CZ00271730
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. účtu: 19-2220541/0100
Č. účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: MATEX HK s. r. o.
Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. účtu: 27-2035340207/0100

(dále jen jako „zhotovitel“)

Na základě článku 6 bodu 6.9 e) se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 následujícího znění:

II. Předmět dodatku č. 1

Čl. 4. Předmět plnění se doplňuje o bod 4. 6. následujícího znění:

4. 6. Předmět díla se doplňuje o vícepráce dle změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.

III. Cena díla a fakturace

Čl. 6. Cena bod 6. 1. SOD se nahrazuje novým zněním:

6.1. Sjednaná cena díla činí:

Cena díla dle SOD bez DPH	3 928 978,47 Kč
Cena díla dle ZL č. 1 bez DPH	43 954,56 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 a SOD bez DPH	3 972 933,03 Kč

IV. Přílohy dodatku č. 1

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a smlouvy o dílo ze dne 7. 10. 2016 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 1

V. Závěrečná ustanovení

5. 1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku č. 1 v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. 2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.
5. 3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
5. 4. Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

ZHOTOVITEL:

MATEX HK
Klaeska 181
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

Martin Žitek
jednatel společnosti
V Hradci Králové dne

OBJEDNATEL:



Ing. Pavel Šubr
starosta
V Lázních Bělohrad dne

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - kanalizace

Objednatel	Město Lázně Bělohrad nám.K.V.Raise 35 Lázně Bělohrad 507 81
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03Hradec Králové
Akce	"Rekonstrukce kanalizace a obnova komunikace v Nerudově aleji - Lázně Bělohrad"
Předmět změnového listu	Předmětem změnového listu je navýšení počtu stávajících kanalizačních přípojek 2 ks, změna nivelety trasy kanalizace stoka A-zvýšení kubatury vytěžené zeminy z rýhy pro pokládku potrubí z důvodu napojení koncové šachty na stávající kanalizační stoky, změna počtu šachtových skruží z důvodu snížení nivelety kanalizace.
Cena dle změnového listu	43 954,56 Kč bez DPH
DPH	9 230,46 Kč
Celková cena dle změnového listu	53 185,02 Kč včetně DPH

Výše uvedené změny jsou odsouhlaseny a budou provedeny dle postupu prací.

Změnový list mění část předmětu díla dle smlouvy v položkách, které jsou přílohou ZL č. 1.

Objednatel	Technický dozor investora	Zhotovitel
 	INVESTING CZ spol. s r.o. 460 01 LIBEREC I, Štefánikovo nám. 780/5 Tel. 485 110 275, mobil 602 135 987 Fax 485 100 930, e-mail: investing@ic.cz IČ 25036751, DIČ CZ25036751	 
Objednatel	Generální projektant	Zhotovitel
 	 	 

Změnový list č.1

Stavba: Stavební úpravy Nerudova alej kanalizace

Objekt:

T-50,01 Škola A

Seznam:

Místo:

Lázně Bělohrad

Datum:

04.01.2017

Zdravotní:

Město Lázně Bělohrad

Profekce:

Licháznice:

MATEX HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

43 954,56

1 - Zemní práce

32 065,52

8 - Trubní vedení

11 719,64

998 - Přesun hmot

169,40

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	1		Zemní práce				32 065,52	
1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	38,000	228,00	8 664,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	132301209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	38,000	24,10	915,80	CS ÚRS 2016 01
3	K	151821111	Osazení a odstranění pažicového středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	55,000	84,60	4 653,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	38,000	35,10	1 333,80	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	111,00	4 218,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	38,000	76,50	2 907,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	38,000	9,84	373,92	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	8		Trubní vedení				11 719,64	
9	K	592243480.5	Samomazné klínové těsnění s posuvným jazýčkem pro spojování segmentů betonových šachet a skruží, DN 1000, D+M	kus	3,000	154,00	462,00	
10	M	286113610	koleno kanalizace plastové UR 300x45°	kus	2,000	975,52	1 951,04	
11	K	837421221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	2,000	627,00	1 254,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	597117900	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/150 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	2,000	3 151,80	6 303,60	CS ÚRS 2016 01
13	M	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	3,000	583,00	1 749,00	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				169,40	
14	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	1,100	154,00	169,40	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop					